



Date: December 17, 2021

To,
BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy
Towers Dalal Street,
Mumbai - 400 001

To,
The National Stock Exchange of India Ltd
Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai- 400 051

Scrip Code: 540376.

Scrip Code — ADSL

Sub: Newspaper publication regarding information with respect to the Notice of Postal Ballot to be sent to the Members through electronic means.

Dear Sir /Madam,

In compliance with Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations Requirements), Regulations, 2015 (as amended from time to time) read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021 and 20/2021 dated December 08, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs permitting companies to seek approval from the members by way of e-voting, please find enclosed a copy of the newspaper publication with respect to Notice of Postal Ballot to the shareholders and setting out the procedure for updating their email ID's and other details with the Company or the depository participants for that purpose, published in Business Standard (English language) and Nava Kaal (Marathi language) dated December 17, 2021.

Kindly take the same on your record and oblige

Thanking you,


For **Allied Digital Services Limited**



Neha Bagla,
Company Secretary



NEWSPAPER INTIMATION REGARDING INFORMATION
REGARDING NOTICE OF POSTAL BALLOT TO BE
SENT THROUGH ELECTRONIC MEANS.

**ALLIED DIGITAL SERVICES LIMITED**
CIN: L72200MH1995PLC085488
Registered Office: Premises No. 13A, 13th Floor, Earnest House NCPA Road,
Block III, Nariman Point, Mumbai - 400 021; Tel.: 022-2668 6400,
Fax No: 022 2282 2030; E-mail: investors@allieddigital.net, Website: www.allieddigital.net;

**INFORMATION REGARDING NOTICE OF POSTAL BALLOT
TO BE SENT THROUGH ELECTRONIC MEANS**

Allied Digital Services Limited (**the Company**) is seeking approval from its shareholders by way of Special Resolution through the process of Postal Ballot by providing remote e-voting facilities to shareholders to cast their vote on the said resolutions, pursuant to General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021 and 20/2021 dated December 08, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs permitting companies to seek approval from the members by way of e-voting.

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (**the Act**), the MCA Circulars and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (**SEBI Listing Regulations**), the Notice of Postal Ballot along with the explanatory statement thereof is proposed to be sent shortly only through e-mail to those Members whose email-ids are registered with the Depository Participants / Company / Registrar and Share Transfer Agents. In compliance with the MCA Circulars, the communication of assent/dissent of the Members would only take place through remote e-voting system and physical Postal Ballot form and pre-paid business envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

Members may also note that the Notice of the Postal Ballot will be made available on the Company's website www.allieddigital.net and on the website of the Stock Exchanges, BSE Limited at www.bseindia.com & the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of the voting agency at www.evoting.nsdl.com. The instructions for e-voting will be provided in the Notice of the Postal Ballot.

Manner of registering/ updating e-mail addresses:

1. Members holding shares in physical mode who have still not registered their e-mail ID with the Company can temporarily get their e-mail IDs registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Link Intime India Pvt. Ltd., (hereinafter referred to as "Link Intime") by using the link: https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html or can drop a mail to the company on cs@allieddigital.net
2. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/ update their e-mail addresses with their relevant Depository Participants.

In case shareholders holding securities in physical mode/ Institutional shareholders have any queries regarding e-voting, shareholder are requested to contact the person responsible for the said process i.e. to Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083 Tel No: +91 22 49186000 Fax: +91 22 49186060, E-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in for help.

The above information is being issued for the information and benefit of all the shareholders of the Company and under the Circular(s) issued by the MCA and SEBI.

By Order of the Board of Directors of
Allied Digital Services Limited
Sd/-
Neha Sunil Bagla
Company Secretary
Membership No: A43254

Place: Mumbai
Date: December 17, 2021



अलाईड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेड

CIN: L72200MH1995PLC085488

नोंद. कार्यालय: प्रिमायसेस क्र १२ए, १३ वा मजला, अर्नेस्ट हाऊस, एनसीपीए रोड,

बॉक III, नरिमन पोईंट, मुंबई - ४०००२१. दूर.: ०२२-२६६८६४००

फॅक्स क्र.: (०२२) २२८२ २०३०; ईमेल: investors@allieddigital.net, वेबसाईट: www.allieddigital.net

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवावयाच्या टपाली मतपत्रिकेच्या सूचनेसंदर्भातील सूचना

कॉर्पोरेट व्यवहार मंजूर्याने जारी केलेल्या सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, २२/२०२० दिनांक १५ जून २०२०, ३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर २०२०, ३९/२०२० दिनांक ३१ डिसेंबर २०२०, १०/२०२१ दिनांक २३ जून, २०२१ आणि २०/२०२१ दिनांक ०८ डिसेंबर २०२१ नुसार ई-मतदानाद्वारे सभासदांकडून मान्यता मिळविण्याबाबत कंपन्यांना दिलेल्या परवानगी नुसार, अलाईड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेड ("कंपनी"), विशेष करणाद्वारे, भागधारकांना त्या ठरावावर त्यांचे मत देण्यासाठी भागधारकांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरवून पोस्टल बॅलटच्या प्रक्रियेद्वारे, त्यांची मंजूरी मिळवू पहात आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा"), एमसीए परिपत्रके आणि सिक्झिटीज ऑफ एक्सेचिव बोर्ड ऑफ इंडिया (सुचिबद्धता द्यायचे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ ("सेबी सुचिबद्धता विनियमन") च्या लागू तरतुदींचे पालन करून, टपाली मतपत्रिकेची सूचना त्याच्या स्पष्टीकरणामक विधानासाह लवकरच ज्यांचे ईमेल आयडी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स / कंपनी / निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजंटकडे नोंदणीकृत आहेत फक्त त्याच सदस्यांना ई-मेलद्वारे पाठवण्याचा प्रस्ताव आहे. एमसीए परिपत्रकांचे पालन करून, सदस्यांच्या संमती/असहमतीचे संप्रेषण केवळ दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारे होईल आणि या टपाली मतपत्रिकेसाठी प्रत्यक्ष टपाली मतपत्रिका अर्ज आणि प्री-पेड व्यवसाय लिफाफा सदस्यांना पाठविल्या जाणार नाही.

सदस्यांनी हे देखील नोंद करावे की, टपाली मतदानाची सूचना कंपनीच्या वेबसाईट www.allieddigital.net वर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट, बीएसई लिंक्टाइम www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com आणि मतदान एजन्सीची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध करून दिली जाईल. ई-मतदानाच्या सूचना टपाली मतदानाच्या सूचनेमध्ये देण्यात येतील.

ई-मेल पत्रे नोंदण्याची/ अडव्यावत करण्याची पद्धत:

१. कंपनीकडे ई-मेल आयडी नोंदणीकरण न केलेले आणि भौतिक स्वरूपात भाग धारणा करणारे सदस्य त्यांचे ई-मेल आयडी तात्पुरत्या स्वरूपात कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजंट्स, लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. (यापेक्षा "लिंक इनटाईम" असे उल्लेखित) यांच्याकडे https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html या लिंकचा वापर करून किंवा कंपनीस cs@allieddigital.net येथे मेल करून नोंदणीकृत करू शकतात.

२. डिजिटल अलाईड स्वल्पत भागधारणा करणाऱ्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्रे त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदविण्याची/अडव्यावत करण्याची विनंती आहे.

भौतिक स्वरूपात भागधारणा करणारे भागधारक/संस्थात्मक भागधारकांना ई-मतदानासंबंधी कोणतेही प्रश्न असल्यास, भागधारकांनी सदर प्रक्रियेकरिता जबाबदार व्यक्ती महणजेच लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली पश्चिम, मुंबई ४०० ०८३ दूर. क्र.: +९१ २२ ४९९८६००० फॅक्स: +९१ २२ ४९९८६०६०, ई-मेल: mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे मदतीकरिता संपर्क साधावा.

वरील माहिती कंपनीच्या सर्व भागधारकांच्या माहिती आणि लाभकरिता आणि एमसीए आणि सेबीद्वारे पारित परिपत्रकांतर्गत पारित करण्यात येत आहे.

अलाईड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या

मंडळाकरिता आणि त्यांच्या वतीने

सही/-

नेहा सुनिल बागला

कंपनी सचिव

सदस्यता क्र.: ए४३२५४

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १७ डिसेंबर, २०२१